
UCHWAŁA Nr VIII/57/24 
RADY POWIATU KOLNEŃSKIEGO 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu kontroli Komisji Rewizyjnej na rok 2025 

Na podstawie § 84 ust. 2 i 3 Statutu Powiatu Kolneńskiego, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 
XLIII/279/18 Rady Powiatu z dnia 8 października 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2018 r. poz. 4024) Rada Powiatu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan kontroli Komisji Rewizyjnej na rok 2025, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały, 

§ 2. Sprawozdanie z wykonania planu kontroli, o którym mowa w § 1 Komisja przedstawi Radzie przed 
upływem roku, to jest nie później niż do 31 grudnia 2025 r. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przeowdniczący Rady 

 
 

Artur Duda 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24B62491-5F76-4012-A66B-EE0DC0ECA10A. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VIII/57/24 

Rady Powiatu Kolneńskiego 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

PLAN 
kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Kolneńskiego na rok 2025 

Lp. Zakres - przedmiot kontroli Termin kontroli  Nazwa jednostki 
kontrolowanej 

1. Organizacja i funkcjonowanie Poradni 
Psychologiczno-Pedagogicznej w Kolnie 

I kwartał  Poradnia Psychologiczno-
Pedagogiczno w Kolnie  

2. Ocena wykonania budżetu powiatu za  
2024 r.  

Przygotowanie wniosku w sprawie absolutorium 
dla Zarządu Powiatu 

II kwartał  Zarząd Powiatu Kolneńskiego  

3. Organizacja i funkcjonowanie Powiatowej 
Biblioteki Publicznej w Kolnie 

III-IV kwartał  Powiatowa Biblioteka 
Publiczna w Kolnie 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24B62491-5F76-4012-A66B-EE0DC0ECA10A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/57/24 RADY POWIATU KOLNEŃSKIEGO z dnia 19 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1


